



How to Read our Allergen Guidance

| | |
|------------|--|
| <i>Yes</i> | Yes. The allergen is present in one or more of the ingredients |
| <i>May</i> | May Contain. The ingredient is produced in an environment where the allergen is handled |
| <i>No</i> | The allergen is no present in any ingredients, BUT the allergens are handled in our open kitchen |

NOTE: ALL OUR PRODUCTS ARE MADE IN AN OPEN KITCHEN WHICH HANDLES ALL ALLERGENS THERE IS A RISK OF CROSS CONTAMINATION

At Crepeaffaire we make products within an open kitchen. While we take steps to minimize the risk of cross contamination, we cannot guarantee that any of our products are safe to consume for people with allergies.

We make every effort to identify ingredients that may cause allergic reactions for those individuals with food allergies. Effort is made to instruct our team on the severity of food allergies. However, there is always a risk of contamination. There is also a possibility that manufacturers of the commercial foods we use could change the formulation at any time, without notice.

Furthermore – where individual manufacturers may list certain allergens as ‘May be’ we at Crepeaffaire have decided to be extra cautious for our customers and have included these as being present in the finished product.


Customers concerned with food allergies need to be aware of this risk. Crepeaffaire will not assume any liability for adverse reactions to food consumed, or items one may come in contact with, while eating our products.


Customers who chose to build their own crepe, add or substitutes ingredients from the menu range, will need that the ingredients added don't contain any allergens that may affect them. Please speak to a member of the team if you have any concerns

If you have any further questions please ask a member of the team.

Yes: The allergen is present in one or more of the ingredients.
No: No allergen is present in the product.
May: The allergen is present in the product, but the allergen is not in the ingredients.
NOTE: ALL OUR PRODUCTS ARE MADE IN AN OPEN KITCHEN WHICH HANDLES ALL ALLERGENS THERE IS A RISK OF CROSS CONTAMINATION

| | Gluten | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Soybeans | Milk | Nuts | Chickpea | Mustard | Sesame | Sulphur Dioxide | Wheat | Molluscs |
|--------------------------------------|--------|-------------|------|------|---------|----------|------|------|----------|---------|--------|-----------------|-------|----------|
| Base Crêpes | | | | | | | | | | | | | | |
| Base Crêpe | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Base Crêpe | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpes | | | | | | | | | | | | | | |
| Sweet Crêpe | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Sweet Crêpe | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Savory Crêpes | | | | | | | | | | | | | | |
| Savory Crêpe | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Savory Crêpe | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Breakfast Crêpes | | | | | | | | | | | | | | |
| Breakfast Crêpe | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Breakfast Crêpe | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpes à la Mode | | | | | | | | | | | | | | |
| Crêpe à la Mode | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Crêpe à la Mode | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpes à la Mode - Sweet | | | | | | | | | | | | | | |
| Crêpe à la Mode Sweet | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Crêpe à la Mode Sweet | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpes à la Mode - Savory | | | | | | | | | | | | | | |
| Crêpe à la Mode Savory | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Crêpe à la Mode Savory | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpes à la Mode - Breakfast | | | | | | | | | | | | | | |
| Crêpe à la Mode Breakfast | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Crêpe à la Mode Breakfast | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpes à la Mode - Smoothies | | | | | | | | | | | | | | |
| Crêpe à la Mode Smoothie | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Crêpe à la Mode Smoothie | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpes à la Mode - Pancakes | | | | | | | | | | | | | | |
| Crêpe à la Mode Pancake | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Crêpe à la Mode Pancake | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpes à la Mode - Waffles | | | | | | | | | | | | | | |
| Crêpe à la Mode Waffle | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Crêpe à la Mode Waffle | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpes à la Mode - Other | | | | | | | | | | | | | | |
| Crêpe à la Mode Other | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Crêpe à la Mode Other | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpeaffle Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |

| Allergens Crepeaffaire July 2024 SWEET PRODUCT LIST | |  | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-------------|------|------|---------|----------|------|------|--------|---------|--------|-----------------|-------|----------|----|
| | | Gluten | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Soybeans | Milk | Nuts | Celery | Mustard | Sesame | Sulphur Dioxide | Lupin | Molluscs | |
| Yes | Yes. The allergen is present in one or more of the ingredients. | | | | | | | | | | | | | | | |
| May | May Contain. The ingredient is produced in an environment where the allergen is handled. | | | | | | | | | | | | | | | |
| No | The allergen is not present in any ingredients, BUT the allergens are handled in our open kitchen. | | | | | | | | | | | | | | | |
| NOTE: ALL OUR PRODUCTS ARE MADE IN AN OPEN KITCHEN WHICH HANDLES ALL ALLERGENS THERE IS A RISK OF CROSS CONTAMINATION | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Base Crêpes | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Base Crêpe | Crêpeaffaire Plain Crêpe | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Base Crêpe | Crêpeaffaire Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpes | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sweet Crêpe | Lemon & Sugar | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Lemon & Sugar Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Nutella | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Nutella Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Belgian Chocolate | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Belgian Chocolate Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Banana Split | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Banana Split Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | The Whole Shebang | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | The Whole Shebang Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | I'll Have What She's Having | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | I'll Have What She's Having - Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Ultimate Nutella | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Ultimate Nutella Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Oreo Cookie Opulence | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Oreo Cookie Opulence Buckwheat Galette | Yes | No | No | No | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Ferrero Rocher Extravagance | Yes | No | Yes | No | May | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Ferrero Rocher Extravagance Buckwheat Galette | Yes | No | No | No | May | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Love You Lotus | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Love You Lotus Buckwheat Galette | Yes | No | No | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Cinnamon, Banana & Butterscotch | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Cinnamon, Banana & Butterscotch Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Pistachio Crêpe | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Pistachio Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Takes Two To Mango Crêpe | Yes | No | Yes | No | May | Yes | Yes | May | May | May | May | May | May | No | No |
| Sweet Crêpe | Takes Two To Mango Buckwheat Galette | No | No | No | No | May | Yes | Yes | May | May | May | May | May | May | No | No |
| Sweet Crêpe | Kinder Bueno Crêpe | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No |
| Sweet Crêpe | Kinder Bueno Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No |
| Vegan Sweet Crêpe | Vegan Banana Split | No | No | No | No | No | Yes | May | May | No | No | No | No | No | No | No |
| Vegan Sweet Crêpe | Vegan I'll Have What She's Having | No | No | No | No | No | Yes | May | May | No | No | No | No | No | No | No |
| Vegan Sweet Crêpe | Vegan Chocolate Galette | No | No | No | No | No | Yes | May | May | No | No | No | No | No | No | No |
| Vegan Sweet Crêpe | Vegan Whole Shebang | No | No | May | No | May | Yes | May | May | No | No | No | No | No | No | No |
| Vegan Sweet Crêpe | Vegan Brownies & Cream | No | No | May | No | May | Yes | May | May | No | No | No | No | No | No | No |
| Vegan Sweet Crêpe | Vegan Love You Lotus | Yes | No | May | No | May | Yes | May | May | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpe Choice | Ice Cream | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpe Choice | Whipped Cream | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpe Choice | Vegan Ice Cream | No | No | May | No | May | Yes | May | May | No | No | No | No | No | No | No |
| Crêpe Choice | Vegan Whipped Cream | No | No | No | No | No | No | May | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Grande Waffles | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Grande Waffles | Plain & Simple/ Base Grande Waffle | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Grande Waffles | Oreo Nutella Cookie Sandwich Grande Waffle | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Grande Waffles | Love You Lotus Grande Waffle | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Grande Waffles | I'll Have What She's Having Grande Waffle | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Grande Waffles | The Whole Shebang Grande Waffle | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Grande Waffles | Banana Split Grande Waffle | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Grande Waffles | Takes Two To Mango Waffle | Yes | No | Yes | No | May | Yes | Yes | May | May | May | May | May | May | No | No |
| Grande Waffles | Kinder Bueno Waffle | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Mini Waffles | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mini Waffles | Chocolate Mini Waffle | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Mini Waffles | White Choc Mini Waffle | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Mini Waffles | Rainbow Mini Waffle | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Mini Waffles | Cookies & Cream Mini Waffle | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Mini Waffles | Plain Mini Mini Waffle | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Gelato & Ice Cream | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cone | Ice Cream Cone | Yes | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Scooped Ice Cream | Cheshire Vanilla Ice Cream | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Soft Serve Ice Cream | Jersey Gold Soft Serve Ice Cream | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Vegan Ice Cream | Judes Vegan Vanilla Ice Cream | No | No | May | No | May | Yes | May | May | No | No | No | No | No | No | No |
| Gelato | Banoffee Vegan | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Gelato | Chocolate Gelatto | No | No | No | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Gelato | Dark Chocolate Sorbetto | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Gelato | Mango Sorbetto | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Gelato | Mint Chocolate Gelato | No | No | No | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Gelato | Oreo Gelato | Yes | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | Yes | No | No | No |
| Gelato | Sea Salted Caramel | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Gelato | Strawberry Gelatto | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Gelato | Vanilla Gelatto | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Mini Pancakes | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mini Pancakes | Plain & Simple / Base | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Mini Pancakes | Ultimate Nutella | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Mini Pancakes | Love You Lotus | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No | No |
| Mini Pancakes | I'll Have What She's Having | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Mini Pancakes | Banana Split | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |
| Mini Pancakes | The Whole Shebang | Yes | No | Yes | No | No | Yes | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | No |

| Allergens Crepeaffaire July 2024 SAVOURY PRODUCT LIST | |  | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|-------------|------|------|---------|----------|------|------|--------|---------|--------|-----------------|-------|----------|--|
| | | Gluten | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Soybeans | Milk | Nuts | Celery | Mustard | Sesame | Sulphur Dioxide | Lupin | Molluscs | |
| Yes | Yes. The allergen is present in one or more of the ingredients. | | | | | | | | | | | | | | | |
| May | May Contain. The ingredient is produced in an environment where the allergen is handled. | | | | | | | | | | | | | | | |
| No | The allergen is no present in any ingredients, BUT the allergens are handled in our open kitchen. | | | | | | | | | | | | | | | |
| NOTE: ALL OUR PRODUCTS ARE MADE IN AN OPEN KITCHEN WHICH HANDLES ALL ALLERGENS THERE IS A RISK OF CROSS CONTAMINATION | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Base Crêpes | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Base Crêpe | Crêpeaffaire Plain Crêpe | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Base Crêpe | Crêpeaffaire Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | |
| Breakfast Crêpes | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Breakfast Crêpe | Maple Bacon | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Breakfast Crêpe | Maple Bacon Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | |
| Breakfast Crêpe | Eggs Florentine | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Breakfast Crêpe | Eggs Florentine Buckwheat Galette | No | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Breakfast Crêpe | Eggs Benedict | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Breakfast Crêpe | Eggs Benedict Buckwheat Galette | No | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Breakfast Crêpe | All Day Breakfast | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Breakfast Crêpe | All Day Breakfast Buckwheat Galette | No | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Breakfast Crêpe | Eggs Royale | Yes | No | Yes | Yes | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Breakfast Crêpe | Eggs Royale Buckwheat Galette | No | No | Yes | Yes | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Breakfast Crêpe | Smoked Salmon & Cream Cheese | Yes | No | Yes | Yes | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Breakfast Crêpe | Smoked Salmon & Cream Cheese Buckwheat Galette | No | No | No | Yes | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpes | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Savoury Crêpe | Ham & Cheese | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Ham & Cheese Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Ultimate Ham & Cheese | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Ultimate Ham & Cheese Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Ham Cheese & Egg | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Ham Cheese & Egg Buckwheat Galette | No | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Sweet Chili Chicken | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Sweet Chili Chicken Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Pesto Formaggio | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Pesto Formaggio Buckwheat Galette | No | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Mexican Chicken | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | Yes | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Mexican Chicken Buckwheat Galette | Yes | No | No | No | No | No | Yes | No | No | Yes | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Hunter's Chicken | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | Yes | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Hunter's Chicken Buckwheat Galette | Yes | No | No | No | No | No | Yes | No | No | Yes | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Margherita | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Margherita Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Le Goat Deluxe | Yes | No | Yes | No | May | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Le Goat Deluxe Buckwheat Galette | No | No | No | No | May | No | Yes | Yes | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Avocado Superveg | Yes | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Savoury Crêpe | Avocado Superveg Buckwheat Galette | No | No | No | No | No | No | Yes | No | No | No | No | No | No | No | |
| Vegan Savoury Crêpe | Avocado Supervegan | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | |
| Vegan Savoury Crêpe | Vegan Spicy Chick'n | Yes | No | No | No | No | Yes | No | No | No | Yes | No | No | No | No | |

